
@ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Anal¡t¡co del Activo
Del 01/ene/2021 al 3oliunl2021

rd '¿

tFEo
R.p prE$ido¡Ans¡i!€oo.AcrivolYP.r¡vo._R

"B¡jo prot.lt¡ d.

hora d6 lmpÉaróñ

Oglull2O2l

11 46 a.m

9rsos

E
sEc RETARIO

¿

Rectorfa

saldo F¡nal
4(1+2-31

Var¡aclón del
Perlodo

(4¡ )

Abono3 del
periodo 3

cargos del
per¡odo 2

Seldo ln¡c¡al
1Concepto

§2t10¡.§!9.§t
§7t5,285.¡L

-1511 ,777 .71

-1173.7',|170

t0.00
t0.00
to.00

80.00

-¡109,778.00
.$1,308,42¿.25

1o.00

30.00

J0.00

tao,003.17

¡().00

-s1 _r4a_.-25.12

¡0.00

to.00
s0.00

331.767.¿78-99

¡¡t 651,872.75

¡4,303,790.92

¡3,1,4,081.83

¡4.000.00

¡0 00

30.00

s0.00

¡0.00

¡27,115,601.24
10.00

§0.00

14a,616,253-67

¡13,769,319.24

3106,011.,10

.331,575,980.07

§0.00

¡o.00

t0.00

3¿9.r03.773.90

¡¿r9,065,770.03
432,2A3,7U.41

a1e,77A,a72.12

¡5,533.20
40.00

¡o.00

¡().00

$0.00

140,003.87
1o.00

s0.00

$0.00

s40.003.87

s0.00

30.00

§0 00

I "-- 30@
| 'n'. to.oo

13r.209.¿63-39

t a9,t6l,035.,17

t32,795.5,t2.15

115.950.18,1.12

¡5.533.20

¡0.00

¡0.00

00.00

3109,77E.00

$1,348,428.'12
¡0.00

00.00

10.00

10.00

t0.00

¡r,3,r8,428.12

t0.00

t33.871.168-88

t5,¡tia7,l38.l9
§4,815,56E.66

¡517.793.53

¡t,0o0.00
¡0.00

¡0.00

60.00

l10t.r¡6.0o
12a,421,02A.49

t0.00
10.00

344,Ef6.253.67

¡13,729,315.37

$108,011.,10

-i30.227,551.95

s0.00

§0 00

' 30 00

ACTTVO
ACYIVO CIRCULANTE

EFECfI\¡C Y EOUIVAI.ENTES

OERECHOSA RECIBIR EFECTI\O O EOUIVAI.ENTES

OERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVCIOS

IN\ENfARIOS

AI.I'ACENES

EsfrMActóN poR pÉRotoAo DEfERloRo oE Acrl\os clRcuLANfEs

OTROS ACÍI\OS CIRCULANfES

ACTIVO NO CIRCUI¡NTE
IN\iERSIONES FINANCIERAS A LARGO PT¡ZO

OERECHOS A RECIEIR EFECTI\ó O EQUIVATENfES A TARGO PLAZO

BIENES INMUEBTES, INFMESTRUCTURA Y CONSfRUCCIONES EN PROCESO

DE BIENESDEPREctAcTóN, oEfE

ACfI\¡3S DIFER

CIRCULANTESEST|MAoTóN PoR

orRos Acl\¡cs No

EIENES MUEEITS

ACTI\OS INfANGIAIIS

I

s0.0e

tl.oo


